

**TILAPALVELUT-LIIKELAITOS
TA-KS VERTAILU 2023**

	TA	KS	ERO
	2023	2023	TA-KS 2023
Toimintatuotot	287 930 023	293 446 847	5 516 824
Myyntituotot/Liikevaihto	28 837 938	31 462 813	2 624 875
Myyntituotot, ulkoiset T2	7 270 000	10 519 000	3 249 000
Myyntituotot, sisäiset T2	21 567 938	20 943 813	-624 125
Liiketoiminnan tuotot LL T2	0	0	0
Maksutuotot	0	0	0
Tuet ja avustukset T3	0	0	0
Muut toimintatuotot	259 092 085	261 984 034	2 891 949
Vuokratuotot	258 952 085	261 844 034	2 891 949
Vuokratuotot, ulkoiset	33 838 000	34 288 000	450 000
Vuokratuotot, sisäiset T1	225 114 085	227 556 034	2 441 949
Muut tuotot	140 000	140 000	0
Valmistus omaan käyttöön T4	100 000	100 000	0
Toimintakulut	-184 179 480	-189 696 300	-5 516 820
Henkilöstökulut	-24 058 369	-25 390 090	-1 331 721
Palvelujen ostot	-54 984 946	-56 160 325	-1 175 379
Palvelujen ostot, ulkoiset	-49 110 397	-50 121 912	-1 011 515
Palvelujen ostot, sisäiset T2	-5 874 549	-6 038 413	-163 864
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-25 145 570	-28 405 200	-3 259 630
Avustukset	-750 000	-750 000	0
Muut toimintakulut	-79 240 595	-78 990 686	249 909
Vuokrakulut	-78 847 636	-78 919 036	-71 400
Vuokrakulut, ulkoiset	-62 261 414	-62 332 814	-71 400
Vuokrakulut, sisäiset T1	-16 586 222	-16 586 222	0
Muut kulut	-392 959	-71 650	321 309
Toimintakate	103 850 543	103 850 546	3
Verotulot T4	0	0	0
Valtionosuudet	0	0	0
Käyttökate	103 850 543	103 850 546	3
Rahoitustuotot ja -kulut	-28 608 000	-28 608 000	0
Vuosikate	75 242 543	75 242 546	3
Poistot ja arvonalentumiset T4	-56 347 249	-56 347 249	0
Satunnaiset tuotot ja kulut	0	0	0
Tilikauden tulos	18 895 294	18 895 297	3
Poistoeron muutos T4	5 015 000	5 014 750	-250
Varausten muutos T4	0		0
Rahastojen muutos T4	0	0	0
Tilikauden yli-/alijäämä	23 910 294	23 910 047	-247